
PRÉFET
DU MORBIHAN

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N° • 56-2022-019

PUBLIÉ LE  9 MARS 2022



Sommaire

5601_Préfecture et sous-préfectures / Service de la Coordination des Politiques Publiques et
de l'Appui Territorial SCoPPAT

• 56-2022-03-09-00001 - Arrêté préfectoral du 9 mars 2022 fixant la composition du comité
technique des services déconcentrés de la police nationale dans le Morbihan (2 pages) Page 3

5603_Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités du Morbihan (DDETS) /
Direction

• 56-2022-03-07-00001 - Arrêté portant agrément de l'accord du groupe Rocher relatif à l'emploi et
à l'intégration des travailleurs en situation de handicap (1 page) Page 5

2



5601_Préfecture et sous-préfectures -  • 56-2022-03-09-00001 - Arrêté préfectoral du 9 mars 2022 fixant la composition du comité technique des
services déconcentrés de la police nationale dans le Morbihan 3



5601_Préfecture et sous-préfectures -  • 56-2022-03-09-00001 - Arrêté préfectoral du 9 mars 2022 fixant la composition du comité technique des
services déconcentrés de la police nationale dans le Morbihan 4



 
PREFET DU MORBIHAN 

 

 
Direction départementale de l’Emploi, du Travail 
Et des Solidarités 

 
 

Arrêté préfectoral 
Portant agrément de l’accord du groupe Rocher relatif à l’emploi 

et à l’intégration des travailleurs en situation de handicap. 
 

LE PREFET DU MORBIHAN 
Chevalier de la Légion d’honneur 

Officier de l’ordre national du Mérite 
 
 
 
Vu le code du travail et notamment ses articles L.5212-8, et R.5212-12 à R.5212-19, relatifs à la mise en œuvre de l’obligation 
d’emploi des travailleurs handicapés par application d’un accord, 
 
Après consultation  de l’Association de gestion du fonds pour l’insertion professionnelle des handicapés (AGEFIPH), de la 
direction interdépartementale de l’emploi, du travail et des solidarités (DRIETS) d’Ile de France et des directions 
départementales de l’emploi, du travail et des solidarités concernées, 
 
 

ARRETE 
 

Article 1
er
 :  L’accord de groupe portant renouvellement de l’accord du 22 novembre 2017 relatif à l’emploi et à l’intégration des 

travailleurs en situation de handicap (2018-2021) pour un durée de 3 ans (2022-2024)  

conclu le 8 novembre 2021 dans le cadre des dispositions de l’article 67 la loi n° 2018-771 du 5 septembre 2018 en faveur de 
l’emploi des travailleurs handicapés, entre les partenaires sociaux et  
 

Le groupe ROCHER 
La Croix des Archers 
56200 LA GACILLY, 

 
et déposé le 10 novembre 2021 auprès de direction départementale de l’emploi, du travail et des solidarités du Morbihan, est 
agréé pour la durée de 3 ans prévue pour son application, soit du 1

er
 janvier 2022 au 31 décembre 2024. 

 

Article 2 : Conformément à l’article R, 5212-19 II du code du travail, le report total du solde du programme antérieur sur le 
présent programme est autorisé. 

Article 3 : Le secrétaire général de la préfecture du Morbihan et le directeur départemental de l’Emploi, du Travail et des 
Solidarités sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la préfecture du Morbihan. 

Article 4 : Une ampliation du présent arrêté sera délivrée aux différentes directions départementales et interdépartementales de 
l’emploi, du travail et des solidarités concernées par l’application de l’accord.  

 

Vannes, le 7 mars 2022 
   

 Pour le Préfet du Morbihan 
Par délégation, 
Le Directeur départemental  
de l’Emploi, du Travail et des Solidarités 
Cyril DUWOYE 

 

 

 

  
 

5603_Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités du Morbihan (DDETS) -  • 56-2022-03-07-00001 - Arrêté portant agrément
de l'accord du groupe Rocher relatif à l'emploi et à l'intégration des travailleurs en situation de handicap 5


